


RKP-NAZIV PRORAČUNSKOG KORISNIKA

MJESTO I DATUM

OSOBA ZA KONTAKTIRANJE

TELEFON ZA KONTAKT

E-MAIL ZA KONTAKT

Prijedlog plana 

za 2020.

Projekcija plana

za 2021.

Projekcija plana 

za 2022.

PRIHODI UKUPNO 52,248,040 12,115,668 10,316,863

6 PRIHODI POSLOVANJA 52,248,040 12,115,668 10,316,863

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0

RASHODI UKUPNO 52,248,040 12,115,668 10,316,863

3 RASHODI  POSLOVANJA 10,534,387 10,746,888 10,280,848

4 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 41,713,653 1,368,780 36,015

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK 0 0 0

Prijedlog plana 

za 2020.

Projekcija plana

za 2021.

Projekcija plana 

za 2022.

DONOS
Ukupan donos neutrošenih prihoda iz 

prethodne/ih godina
0 0 0

ODNOS
Ukupan odnos neutrošenih prihoda u 

sljedeću godinu
0 0 0

Prijedlog plana 

za 2020.

Projekcija plana

za 2021.

Projekcija plana 

za 2022.

8
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA
0 0 0

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 

OTPLATE ZAJMOVA
0 0 0

NETO FINANCIRANJE 0 0 0

VIŠAK / MANJAK + DONOS + ODNOS + 

NETO FINANCIRANJE
0 0 0

PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA ZA 2020. I PROJEKCIJA PLANA ZA 2021. I 2022. GODINU

OPĆI DIO
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GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA
Stavka

(odaberite)
OPIS STAVKE

Prijedlog plana 

za 2020.

Projekcija plana

za 2021.

Projekcija plana 

za 2022.

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 671 - izvor 11 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti prora 8,467,471 8,655,446 8,735,076

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 671 - izvor 11 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti prora 531,559 543,360 543,360

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 6615 Prihodi od pruženih usluga 392,931 392,931 392,931

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 50,000 50,000 50,000

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 551,341 551,341 551,341

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)632310563 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - ERDF 35,891,027 1,608,702 12,032

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663140000 Tekuće donacije od ostalih subjekata izvan opće države 30,000 30,000 30,000

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomo 671 - izvor 12 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti prora 6,333,711 283,888 2,123



GLAVA OPIS GLAVE
IZVOR

(odaberite)
OPIS IZVORA

Stavka

(odaberite)
OPIS STAVKE

AKTIVNOST

(odaberite)
OPIS AKTIVNOSTI

Prijedlog plana 

za 2020.

Projekcija plana

za 2021.

Projekcija plana 

za 2022.

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3111 Plaće za redovan rad A621001 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 6,961,545 7,116,091 7,181,559

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3121 Ostali rashodi za zaposlene A621001 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 177,978 181,929 183,603

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranjeA621001 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 1,148,655 1,174,155 1,184,957

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni životA621001 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 172,293 176,118 177,738

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A621001 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 7,000 7,155 7,221

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3111 Plaće za redovan rad A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)11,877 11,877 11,877

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranjeA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)29,794 29,794 29,794

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3211 Službena putovanja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)105,839 105,839 105,839

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni životA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)27,228 27,228 27,228

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)46,218 46,218 46,218

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3214 Ostale naknade troškova zaposlenimaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)8,365 8,365 8,365

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodiA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)16,836 16,836 16,836

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3222 Materijal i sirovine A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)12,813 12,813 12,813

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3223 Energija A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)2,658 2,658 2,658

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanjeA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)18,799 18,799 18,799

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3225 Sitni inventar i auto gume A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)2,112 2,112 2,112

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3227 Službena, radna i zaštitna odjeć A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)3,815 3,815 3,815

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)2,162 2,162 2,162

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanjaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)21,587 21,587 21,587

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3233 Usluge promidžbe i informiranja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)1,386 1,386 1,386

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3234 Komunalne usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)3,548 3,548 3,548

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3237 Intelektualne i osobne usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)6,853 6,853 6,853

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3238 Računalne usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)3,073 3,073 3,073

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)21,779 21,779 21,779

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3293 Reprezentacija A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)9,958 9,958 9,958

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3294 Članarine i norme A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)10,356 10,356 10,356

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3295 Pristojbe i naknade A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)1,806 1,806 1,806

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)9,225 9,225 9,225

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)4,208 4,208 4,208

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 4221 Uredska oprema i namještaj A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)5,636 5,636 5,636

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj31 Vlastiti prihodi 4241 Knjige A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)5,000 5,000 5,000

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3121 Ostali rashodi za zaposlene A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)957 978 978

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3211 Službena putovanja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)214,001 218,752 218,752

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)46,017 47,039 47,039

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3214 Ostale naknade troškova zaposlenimaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)18,745 19,161 19,161

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3222 Materijal i sirovine A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)2,860 2,923 2,923

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanjeA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)8,622 8,813 8,813

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanjaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)32,156 32,870 32,870

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3233 Usluge promidžbe i informiranja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)40,600 41,501 41,501

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3237 Intelektualne i osobne usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)48,122 49,190 49,190

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3238 Računalne usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)26,778 27,372 27,372

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3239 Ostale usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)13,105 13,396 13,396

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)8,972 9,171 9,171

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3292 Premije osiguranja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)6,712 6,861 6,861

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3293 Reprezentacija A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)9,656 9,870 9,870

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3294 Članarine i norme A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)16,107 16,465 16,465

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)17,405 17,791 17,791

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)5,820 5,949 5,949

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 4241 Knjige A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)775 792 792

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodiA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)82,314 82,314 82,314

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3222 Materijal i sirovine A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)45,103 45,103 45,103
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08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3223 Energija A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)98,897 98,897 98,897

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanjeA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)46,487 46,487 46,487

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3225 Sitni inventar i auto gume A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)7,766 7,766 7,766

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3227 Službena, radna i zaštitna odjeć A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)13,233 13,233 13,233

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)13,126 13,126 13,126

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanjaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)38,621 38,621 38,621

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3233 Usluge promidžbe i informiranja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)12,587 12,587 12,587

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3234 Komunalne usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)136,246 136,246 136,246

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)8,225 8,225 8,225

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3237 Intelektualne i osobne usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)30,532 30,532 30,532

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3238 Računalne usluge A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)21,692 21,692 21,692

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)6,587 6,587 6,587

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3292 Premije osiguranja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)5,816 5,816 5,816

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3293 Reprezentacija A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)4,224 4,224 4,224

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3294 Članarine i norme A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)1,796 1,796 1,796

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)3,502 3,502 3,502

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 4221 Uredska oprema i namještaj A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)1,671 1,671 1,671

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 4224 Medicinska i laboratorijska oprema A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)13,212 13,212 13,212

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)8,852 8,852 8,852

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj52 Ostale pomoći 4241 Knjige A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)852 852 852

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj61 Donacije 3211 Službena putovanja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)20,264 20,264 20,264

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj61 Donacije 3233 Usluge promidžbe i informiranja A679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)4,907 4,907 4,907

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj61 Donacije 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)4,829 4,829 4,829

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3111 Plaće za redovan rad K679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 115,365 115,365 8,932

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranjeK679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 19,035 19,035 1,600

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)4225 Instrumenti, uređaji i strojevi K679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 1031,310,464 1,332,765 0

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodiA679088 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U ZAGREBU (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)14,149 14,463 14,463

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektimaK679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 4,033,480 0 0

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3237 Intelektualne i osobne usluge K679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 348,350 54,237 0

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3233 Usluge promidžbe i informiranja K679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 47,033 70,000 0

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaK679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 17,300 17,300 1,500

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj12 Sredstva učešća za pomo 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi K679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 6,333,711 0 0

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj12 Sredstva učešća za pomo 3237 Intelektualne i osobne usluge K679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 0 283,888 0

08006 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj12 Sredstva učešća za pomo 3111 Plaće za redovan rad K679084 OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020., PRIORITET 1 i 10 0 0 2,123
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IZVOR 11             
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primici 
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Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 51                              

Pomoći EU
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IZVOR 559                          
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IZVOR 561                         

Europski socijalni 

fond (ESF)
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(EFRR)

IZVOR 61                         

Donacije 
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donacije 

IZVOR 71                          

Prihodi od 

nefinancijske 

imovine i 

nadoknade šteta 

s osnova 

osiguranja

IZVOR 81                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

DONOS 0
PRIHODI (6+7) 52,248,040 8,999,030 6,333,711 392,931 0 0 601,341 0 0 35,891,027 30,000 0 0 0

ODNOS (unosi se s negativnim predznakom) 0 0

LIMIT ZA RASHODNU STRANU 52,248,040 8,999,030 6,333,711 392,931 0 0 601,341 0 0 35,891,027 30,000 0 0 0
RASHODI 52,248,040 8,999,030 6,333,711 392,931 0 0 601,341 0 0 35,891,027 30,000 0 0 0

KONTROLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

631 Pomoći od inozemnih vlada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 35,891,027 0 0 0 0 0 0 0 0 35,891,027 0 0 0 0

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 50,000 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 551,341 0 0 0 0 0 551,341 0 0 0 0 0 0 0

641 Prihodi od financijske imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

651 Upravne i administrativne pristojbe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

652 Prihodi po posebnim propisima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 392,931 0 0 392,931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0

671

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti 

proračunskih korisnika 15,332,741
8,999,030 6,333,711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

681 Kazne i upravne mjere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

683 Ostali prihodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 UKUPNO: 52,248,040 8,999,030 6,333,711 392,931 0 0 601,341 0 0 35,891,027 30,000 0 0 0

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 

građanima i kućanstvima 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

842
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52,248,040 8,999,030 6,333,711 392,931 0 0 601,341 0 0 35,891,027 30,000 0 0 0

PLAN PRIHODA I PRIMITAKA

Izvor prihoda i primitaka 2020.

Ukupno (po izvorima)



Stavk

a
Naziv stavke Ukupno 

IZVOR 11             

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 12             

Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  

Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 51                              

Pomoći EU

IZVOR 52                              

Ostale pomoći 

IZVOR 559                          

Ostale 

refundacije iz 

sredstava EU

IZVOR 561                         

Europski socijalni 

fond (ESF)

IZVOR 563                         

Europski fond za 

regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         

Donacije 

IZVOR 63                         

Inozemne 

donacije 

IZVOR 71                          

Prihodi od 

nefinancijske 

imovine i 

nadoknade šteta 

s osnova 

osiguranja

IZVOR 81                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

DONOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI (6+7) 12,115,668 9,198,806 283,888 392,931 0 0 601,341 0 0 1,608,702 30,000 0 0 0
ODNOS (unosi se s negativnim predznakom) 0
LIMIT ZA RASHODNU STRANU 12,115,668 9,198,806 283,888 392,931 0 0 601,341 0 0 1,608,702 30,000 0 0 0
RASHODI 12,115,668 9,198,806 283,888 392,931 0 0 601,341 0 0 1,608,702 30,000 0 0 0

KONTROLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

631 Pomoći od inozemnih vlada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 1,608,702 0 0 0 0 0 0 0 0 1,608,702 0 0 0 0

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 50,000 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 551,341 0 0 0 0 0 551,341 0 0 0 0 0 0 0

641 Prihodi od financijske imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

651 Upravne i administrativne pristojbe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

652 Prihodi po posebnim propisima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 392,931 0 0 392,931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0

671

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti 

proračunskih korisnika 9,482,694
9,198,806 283,888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

681 Kazne i upravne mjere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

683 Ostali prihodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 UKUPNO: 12,115,668 9,198,806 283,888 392,931 0 0 601,341 0 0 1,608,702 30,000 0 0 0

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 

građanima i kućanstvima 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12,115,668 9,198,806 283,888 392,931 0 0 601,341 0 0 1,608,702 30,000 0 0 0

Izvor prihoda i primitaka 2021.

Ukupno (po izvorima)



Stavk

a
Naziv stavke Ukupno 

IZVOR 11             

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 12             

Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  

Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 51                              

Pomoći EU

IZVOR 52                              

Ostale pomoći 

IZVOR 559                          

Ostale 

refundacije iz 

sredstava EU

IZVOR 561                         

Europski socijalni 

fond (ESF)

IZVOR 563                         

Europski fond za 

regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         

Donacije 

IZVOR 63                         

Inozemne 

donacije 

IZVOR 71                          

Prihodi od 

nefinancijske 

imovine i 

nadoknade šteta 

s osnova 

osiguranja

IZVOR 81                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

DONOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI (6+7) 10,316,863 9,278,436 2,123 392,931 0 0 601,341 0 0 12,032 30,000 0 0 0
ODNOS (unosi se s negativnim predznakom) 0
LIMIT ZA RASHODNU STRANU 10,316,863 9,278,436 2,123 392,931 0 0 601,341 0 0 12,032 30,000 0 0 0
RASHODI 10,316,863 9,278,436 2,123 392,931 0 0 601,341 0 0 12,032 30,000 0 0 0

KONTROLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

631 Pomoći od inozemnih vlada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 12,032 0 0 0 0 0 0 0 0 12,032 0 0 0 0

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 50,000 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 551,341 0 0 0 0 0 551,341 0 0 0 0 0 0 0

641 Prihodi od financijske imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

651 Upravne i administrativne pristojbe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

652 Prihodi po posebnim propisima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 392,931 0 0 392,931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0

671 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika 9,280,559 9,278,436 2,123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

681 Kazne i upravne mjere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

683 Ostali prihodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 UKUPNO: 10,316,863 9,278,436 2,123 392,931 0 0 601,341 0 0 12,032 30,000 0 0 0

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 

građanima i kućanstvima 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10,316,863 9,278,436 2,123 392,931 0 0 601,341 0 0 12,032 30,000 0 0 0

Izvor prihoda i primitaka 2022.

Ukupno (po izvorima)


